
 
NOUVEAUX HORAIRES LIGNE 535 PAU MONTAUT LOURDES 

A compter 1er septembre 2023 

 

 

 

 
 
 
 
  

 
 

LMMeJV LMMeJV samedi LMMeJVS LMMeJV samedi LMMeJV LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS
LOURDES Gare SNCF I 07:15 I I 17:07 I I 7:15 16:58
PEYROUSE Place de l'Eglise 07:26 17:18 7:26 17:09
SAINT-PE-DE-BIGORRE Place des Arcades I 07:30 I I 17:22 I I 7:30 17:14
SAINT-PE-DE-BIGORRE Grottes de Betharram I I I I I I I | I 13:22 17:22 19:14
MONTAUT Lotissement Petit 06:27 07:35 07:35 13:27 17:27 17:27 19:24 06:32 07:35 13:27 17:27 19:19
MONTAUT Salle Polyvalente 06:29 07:37 07:37 13:29 17:29 17:29 19:26 06:34 07:37 13:29 17:29 19:21
LESTELLE-BETHARRAM Collège 06:34 07:42 07:42 13:34 17:34 17:34 19:28 06:39 07:42 13:34 17:34 19:26
LESTELLE-BETHARRAM Eglise 06:35 07:43 07:43 13:35 17:35 17:35 19:29 06:40 07:43 13:35 17:35 19:27
LESTELLE-BETHARRAM Suberlanne 06:36 07:44 07:44 13:36 17:36 17:36 19:30 06:41 07:44 13:36 17:36 19:28
IGON Izarce 06:38 07:46 07:46 13:38 17:38 17:38 19:33 06:43 07:46 13:38 17:38 19:30
IGON Collège 06:42 07:50 07:50 13:42 17:42 17:42 19:35 06:47 07:50 13:42 17:42 19:34
COARRAZE Eglise 06:46 07:54 07:54 13:46 17:46 17:46 19:39 06:51 07:54 13:46 17:46 19:38
COARRAZE Zone Commerciale 06:47 07:55 07:55 13:47 17:47 17:47 19:41 06:52 07:55 13:47 17:47 19:39
COARRAZE Gare SNCF 06:50 07:58 07:58 13:50 17:50 17:50 19:44 06:55 07:58 13:50 17:50 19:42
NAY Quartier Justice 06:51 07:59 07:59 13:51 17:51 17:51 19:46 06:56 07:59 13:51 17:51 19:43
NAY Amphithéâtre 06:54 08:02 08:02 13:54 17:54 17:54 19:48 06:59 08:02 13:54 17:54 19:46
NAY Lotissement Saint-Roch 06:56 08:04 08:04 13:56 17:56 17:56 19:51 07:01 08:04 13:56 17:56 19:48
BOURDETTES Village 06:57 08:05 08:05 13:57 17:57 17:57 19:54 07:02 08:05 13:57 17:57 19:49
ARROS-DE-NAY Carrefour Plantier 06:59 08:07 08:07 13:59 17:59 17:59 19:56 07:04 08:07 13:59 17:59 19:51
SAINT-ABIT Eglise 07:02 08:10 08:10 14:02 18:02 18:02 19:58 07:07 08:10 14:02 18:02 19:54
PARDIES-PIETAT Mairie/Ecole 07:05 08:13 08:13 14:05 18:05 18:05 20:00 07:10 08:13 14:05 18:05 19:57
BALIROS Pont de Baliros 07:06 08:14 08:14 14:06 18:06 18:06 20:03 07:11 08:14 14:06 18:06 19:58
NARCASTET Lotissement du Bedat 07:07 08:15 08:15 14:07 18:07 18:07 20:06 07:12 08:15 14:07 18:07 19:59
NARCASTET Mairie 07:08 08:16 08:16 14:08 18:08 18:08 20:07 07:13 08:16 14:08 18:08 20:00
NARCASTET Lotissement Saint-Claude 07:09 08:17 08:17 14:09 18:09 18:09 20:09 07:14 08:17 14:09 18:09 20:01
RONTIGNON Cimetière 07:11 08:19 08:19 14:11 18:11 18:11 20:11 07:16 08:19 14:11 18:11 20:03
RONTIGNON Mairie 07:14 08:22 08:22 14:14 18:14 18:14 20:12 07:19 08:22 14:14 18:14 20:06
RONTIGNON Las Caires 07:15 08:23 08:23 14:15 18:15 18:15 20:13 07:20 08:23 14:15 18:15 20:07
RONTIGNON Chemin du Moulin 07:16 08:24 08:24 14:16 18:16 18:16 20:14 07:21 08:24 14:16 18:16 20:08
UZOS Eglise 07:18 08:26 08:26 14:17 18:17 18:17 20:15 07:22 08:26 14:17 18:17 20:09
MAZERES-LEZONS Lezons 2000 07:21 08:29 08:29 14:21 18:21 18:21 20:18 07:24 08:29 14:21 18:21 20:13
PAU Gare SNCF 07:32 08:40 08:40 14:30 18:32 18:32 20:25 07:33 08:40 14:30 18:32 20:24
PAU Rue Mathieu Lalanne 07:40 08:48 08:48 14:35 18:38 18:38 20:30 07:40 08:48 14:35 18:38 20:30

Le ligne ne circule pas le dimanche et jours fériés
Tout trajet effectué à l'intérieur du périmètre Idélis est accessible avec les titres de transports Idélis 
** Grottes de Bétharram :  en période de vacances scolaires et d'ouverture des Grottes.

Vacances Scolaires Toute l'année hors vacances scolaires Montaut -->Pau

535 



 
NOUVEAUX HORAIRES LIGNE 535 PAU MONTAUT LOURDES 

A compter 1er septembre 2023 

 

 

 

 

 

LMMeJV LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS
LMMeJV

PS
LMMeJV LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS

PAU Rue Mathieu Lalanne 05:40 08:20 11:20 12:50 17:10 18:45 05:40 08:20 11:20 12:50 17:10 18:45
PAU Gare SNCF 05:46 08:26 11:26 12:56 17:18 18:51 05:46 08:26 11:26 12:56 17:18 18:51
MAZERES-LEZONS Lezons 2000 05:57 08:37 11:37 13:07 I 17:30 19:02 05:57 08:37 11:37 13:07 17:30 19:02
UZOS Eglise 06:01 08:41 11:41 13:11 I 17:34 19:04 06:01 08:41 11:41 13:11 17:34 19:04
RONTIGNON Chemin du Moulin 06:02 08:42 11:42 13:12 I 17:36 19:06 06:02 08:42 11:42 13:12 17:36 19:06
RONTIGNON Las Caires 06:03 08:43 11:43 13:13 I 17:37 19:07 06:03 08:43 11:43 13:13 17:37 19:07
RONTIGNON Eglise 06:05 08:45 11:45 13:14 I 17:39 19:08 06:05 08:45 11:45 13:14 17:39 19:08
RONTIGNON Cimetière 06:06 08:46 11:46 13:15 I 17:41 19:09 06:06 08:46 11:46 13:15 17:41 19:09
NARCASTET Lotissement Saint-Claude 06:07 08:47 11:47 13:16 I 17:43 19:10 06:07 08:47 11:47 13:16 17:43 19:10
NARCASTET Mairie 06:08 08:48 11:48 13:17 I 17:44 19:11 06:08 08:48 11:48 13:17 17:44 19:11
NARCASTET Lotissement du Bedat 06:09 08:49 11:49 13:18 I 17:45 19:13 06:09 08:49 11:49 13:18 17:45 19:13
BALIROS Pont de Baliros 06:13 08:53 11:53 13:22 I 17:49 19:15 06:13 08:53 11:53 13:22 17:49 19:15
PARDIES-PIETAT Mairie/Ecole 06:15 08:55 11:55 13:24 I 17:51 19:18 06:15 08:55 11:55 13:24 17:51 19:18
SAINT-ABIT Eglise 06:17 08:57 11:57 13:26 I 17:53 19:21 06:17 08:57 11:57 13:26 17:53 19:21
ARROS-DE-NAY Carrefour Plantier 06:18 08:58 11:58 13:27 I 17:54 19:22 06:18 08:58 11:58 13:27 17:54 19:22
BOURDETTES Village 06:20 09:00 12:00 13:29 I 17:56 19:24 06:20 09:00 12:00 13:29 17:56 19:24
NAY Lotissement Saint-Roch 06:22 09:02 12:02 13:31 I 17:59 19:26 06:22 09:02 12:02 13:31 17:59 19:26
NAY Amphithéâtre 06:25 09:05 12:05 13:34 I 18:00 19:30 06:25 09:05 12:05 13:34 18:00 19:30
NAY Quartier Justice 06:28 09:08 12:08 13:37 I 18:03 19:33 06:28 09:08 12:08 13:37 18:03 19:33
COARRAZE Gare SNCF 06:29 09:09 12:09 13:38 I 18:04 19:35 06:29 09:09 12:09 13:38 18:04 19:35
COARRAZE Zone Commerciale 06:33 09:13 12:13 13:42 I 18:07 19:40 06:33 09:13 12:13 13:42 18:07 19:40
COARRAZE Eglise 06:34 09:14 12:15 13:44 I 18:09 19:42 06:34 09:14 12:15 13:44 18:09 19:42
IGON Collège 06:38 09:18 12:19 13:48 16:20 18:13 19:46 06:38 09:18 12:19 13:48 18:13 19:46
IGON Izarce 06:42 09:22 12:23 13:52 16:22 18:17 19:47 06:42 09:22 12:23 13:52 18:17 19:47
LESTELLE-BETHARRAM Suberlanne 06:44 09:24 12:24 13:55 16:24 18:19 19:50 06:44 09:24 12:24 13:55 18:19 19:50
LESTELLE-BETHARRAM Eglise 06:45 09:25 12:25 13:56 16:25 18:20 19:51 06:45 09:25 12:25 13:56 18:20 19:51
LESTELLE-BETHARRAM Collège 06:47 09:27 12:27 13:58 16:26 18:21 19:53 06:47 09:27 12:27 13:58 18:21 19:53
MONTAUT Salle Polyvalente 06:52 09:32 12:32 14:02 16:31 18:26 19:54 06:52 09:32 12:32 14:02 18:26 19:54
MONTAUT Lotissement Petit 06:53 09:33 12:33 14:03 16:33 18:27 19:55 06:53 09:33 12:33 14:03 18:27 19:55
SAINT-PE-DE-BIGORRE Grottes de Betharram I I I I I I 09:38 12:38 14:08 I I
SAINT-PE-DE-BIGORRE Place des Cloutiers 6:58 9:38 I I 16:38 I I 6:58 9:46 I I 18:32 I
PEYROUSE Place de l'Eglise 7:02 9:42 16:42 7:02 9:50 18:36
LOURDES Gare SNCF 7:13 9:53 I I 16:53 I I 7:13 10:01 I I 18:47 I

Le ligne ne circule pas le dimanche et jours fériés
Tout trajet effectué à l'intérieur du périmètre Idélis est accessible avec les titres de transports Idélis 
** Grottes de Bétharram :  en période de vacances scolaires et d'ouverture des Grottes.

Toute l'année hors vacances scolaires Vacances Scolaires 
Pau --> Montaut


